
BEILAGEN

35. MITTAG-SETS

Kombinieren Sie Ihr Hauptgericht mit einer
Vorspeise und profitieren Sie von einem
vergünstigten Set-Preis!

FRÜHLINGSROLLEN 3STK.
DUMPLINGS 3STK.
FRITTIERTE CREVETTEN 4STK. 
WANTAN 4STK.
TOM KHA SUPPE PILZ KLEIN 

DESSERT

MITTAGSMENU

MITTAGSMENU

47. KAOSUEY ENTE 

Knusprige Entenbrust mit Parfümreis und Soja-
Chili Sauce oder Erdnusssauce 
 

3
5
6
3

11

13.50
14.50
12.50

6.50
4.50

PARFÜMREIS

GEBRATENER REIS 
GEBRATENE NUDELN 
EXTRA EI / SPIEGELEI 
GEBRATENES GEMÜSE 

LAVACAKE MIT GLACE 

MANGO-STICKY REIS 

BANANEN MIT SESAM/HONIG

SCHOKOLADENKUCHEN 

GLACE  

26.00

48. PAD MEE ENTE 

Knusprige Entenbrust, gelbe Nudeln, Karotten,
Lauch, Cabis, Sojasprossen, Ei und  Soja-Chili
Sauce. 

27.00

49. PAD PAK ENTE 

Knusprige Entenbrust, gebratenes Gemüse,
Parfümreis, Soja- Chili Sauce 
 

28.50

+10

 vegetarisch
vegan *auf Anfrage
scharf
glutenfrei *auf Anfrage

Auskünfte über Zutaten die Allergien und/oder andere unerwünschte Reaktionen auslösen können
erhalten Sie bei unserem Personal. Unsere Speisen können Spuren von Allergenen enthalten. Für

allfällig verursachte Allergien übernehmen wir keine Verantwortung. 

 WWW.ONOA.CH
+ 41 61 631 33 33

Schwein/Poulet/Rind 
Crevetten 

Eier 
*Ente 

Schweiz
Ecuador
Niederlande
China

*Kann mit hormonellen Leistungsförderern wie Antibiotika erzeugt worden sein.



51. WANTAN 4STK.

Poulet, Crevetten, Koriander, hausgemachte
süss-sauer Sauce 

40. ROTER CURRY

Kokosnussmilch, Thai Aubergine, Bambusspros-
sen, Zucchetti, Bohnen, Blumenkohl und süssem
Thaibasilikum inkl. Parfümreis 

TOFU 

POULET

RIND

CREVETTEN 
ENTE

43. PHAD THAI

Reisnudeln, Tamarindensauce, Frühlings-
knoblauch, Sojasprossen, Ei, Erdnüsse 
 

TOFU 

POULET 

CREVETTEN

44. PAD SEE EW  

Gebratene Reisnudeln mit Thai-Brokkoli,
Sojasprossen und Ei an Austernsauce 

46. PAD PRIEW WAN 

Peperoni, Zwiebeln, Karotten, Kefe, Ananas, Soja
Süss- Sauer Sauce inkl. Parfümreis 

52. POULET SATAY 4STK.

 Pouletspiesse, Kokosnussmilch, Erdnüsse

53. FRITTIERTE CREVETTEN 4STK. 

Panierte Crevetten knusprig frittiert inkl.
süss-sauer Sauce 

45. KAO PAD 

Gebr. Reis, Zwiebeln, Karotten, Cabis, Ei ,
Pakchoi, Chinakohl

42. PAD KRAPAO 

Bambusssprossen, Chili, Knoblauch, Langbohne,
Kefe, Thai Basilikum, Spiegelei inkl. Parfümreis 

54. GEDÄMPFTE WANTAN 

Poulet, Crevetten, Chinakohl, Karotten,
Sojasprossen, Koriander, Soya-Chili- Sauce 

MITTAGSMENU

20.00
22.00
25.00

58. SOMTAM

50. FRÜHLINGSROLLEN 3STK. 

Glasnudeln, Karotten, hausgemachte süss-
sauer Sauce 

12.50

14.50 20.50

VORSPEISEN, SUPPE, SALATE

16.50
22.50

41. MASSAMAN CURRY

Kokosnussmilch, Zwiebeln, Kartoffeln, Karotten,
Erdnüsse und Ananaswürfeln inkl. Parfümreis 

20.00
22.00
23.00
25.00
30.50

20.00
22.00
23.00

20.00
22.00
23.00

4STK.
8STK. 

TOFU

POULET

RIND

TOFU

POULET

RIND

Papaya Salat mit Chili, Knoblauch, Limetten,
Karotten, Langbohnen, Cherrytomaten und
Erdnüssen

klein gross

55. GEDÄMPFTE DUMPLINGS 

Vegi Dumplings Kombi, Chinakohl, Karotten,
Cabis, Sojasprossen, Koriander, Soya-Chili-
Sauce 

16.50
22.50

5STK.
11STK.

57. TOM KHA SUPPE 

Kokosnussmilch, Galanga, Zitronen- gras, Pilz,
Cherrytomaten, Koriander, Frühlingsknoblauch,
Chili 

11.50
14.50 

19.50
22.50

PILZ
POULET

klein gross

56. WANTAN SUPPE

Poulet, Crevetten, Chinakohl, Karot- ten, Cabis,
Sojasprossen , Koriander, Bouillon 

16.50
22.50

4STK.
8STK.

20.00
22.00
25.00

TOFU

POULET

CREVETTEN

25.00
26.00 

RINDHACKFLEISCH

POULETHACKFLEISCH 

20.00
22.00 

TOFU

POULET 

12.50

14.50

13.50


